



Bratislava, 9.10.2020
Všetkým záujemcom

Vec

Vysvetlenie dokumentov potrebných na vypracovanie ponuky č. 2

Vo verejnom obstarávaní ku Výzve č. 4 „Interiérové vybavenie karanténnych miestností“ zadávanej v rámci dynamického nákupného systému „Nákup nábytku“, vyhláseného v Úradnom vestníku EÚ pod značkou 2020/S 047-110436 zo dňa 6.3.2020 a vo Vestníku verejného obstarávania zo dňa 9.3.2020 pod značkou 11097 – MUT, bola doručené žiadosti o vysvetlenie dokumentov potrebných na vypracovanie ponuky s nasledovnými otázkami:

Otázka č.1

Je možné ponúknuť poschodovú posteľ s vonkajšími rozmermi : š: 97 cm, d: 210 cm, v:153 cm?

Odpoveď k otázke č. 1:

Verejný obstarávateľ umožňuje ponúknuť poschodovú posteľ s väčšími vonkajšími rozmermi 210x97x153 cm (D x Š x V) za predpokladu, že rozmery budú dodržané u všetkých 10ks postelí pre jednotnosť designu.

Otázka č.2

Koľko bude karanténnych miestností? Koľko bude vykládok, na akých poschodiach a je tam výťah?

Odpoveď k otázke č. 2:

Verejný obstarávateľ vybavuje 9 karanténnych miestností, situovaných na 2. nadzemnom podlaží v 1 budove s výťahom. A preto počet vykládok = 1.

Verejný obstarávateľ vzhľadom na vyššie uvedenú odpoveď **upravil dokumentáciu** v súťažných podkladoch výzvy č. 4, v kúpnej zmluve, ako aj v opise predmetu zákazky.

Na základe uvedeného verejný obstarávateľ zverejňuje aktuálne verzie:

- SP_výzva č.4_Interiérové vybavenie karanténnych miestností_upravené_I
- Príloha č.1-výzvy č.4_Opis predmetu zákazky_upravené_I
- Príloha č.3-výzvy č.4_Kúpna zmluva_upravené_I



MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY
oddelenie verejného obstarávania

Primaciálne nám. 1, P. O. Box 192, 814 99 Bratislava 1

Zmeny sú v dokumentoch farebne zvýraznené. Verejný obstarávateľ **upozorňuje záujemcov, aby používali vyššie uvedené aktuálne verzie.**

Verejný obstarávateľ zároveň **predlžuje lehotu na predkladanie ponúk do 12.10.2020 do 10:00 hod.**

S pozdravom

Mgr. Michal Garaj
vedúci oddelenia verejného obstarávania